
Autorità di Sistema Portuale

del Mar Ionio

Decreto n°424/it5
delc!>/V4/2018
Direzione competente: AGE

Oggetto: Regolamento per la ripartizione del fondo incentivante per le funzioni tecniche
di cui all'art. 113 del decreto legislativo 18/04/2016, n. 50.

Il Presidente

Vista

visto

visto

vista

la L. 84 del 1994 , rubricata "Riordino della legislazione in materiaportuale", per come modificata
dal D.lgs. n. 169 del 4 agosto 2016, rubricato "Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione
della disciplina concernente le Autorità portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, n. 84, in
attuazione dell'articolo 8, comma 1, lettera f), della legge 7 agosto 2015, n. 124", che istituisce
l'Autorità di Sistema Portuale del Mare Ionio (AdSP) e s.m.L;

il documento denominato "Regolamento per la ripartizione del fondo incentivante per le funzioni
tecniche di cui all'art. 113 del D.lgs. 18/04/2016 n. 50" sottoscritto tra le parti in data 17 ottobre
u.s.;

il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti, interpellato nel merito con nota prot. n. 15722
del 19 ottobre 2018, fornito a/m e-mail in data 23 ottobre 2018;

la Delibera del Comitato di Gestione di questa AdSP n. 10/18 del 30 ottobre 2018 e l'allegato
"Regolamento per la ripartizione del fondo incentivante per le funzioni tecniche di cui all'art. 113
del D.lgs. 18/04/2016 n. 50";

- la legge 28.01.1994 n° 84 e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare l'art. 9,
comma 5, lett. I), della stessa;
- il D.lgs. 18.04.2016 n° 50 e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare l'art.
113 dello stesso;

- il vigente C.C.N.L dei Lavoratori dei Porti e, in particolare, l'art. 52, lett. m);

il Segretario Generale ex art. 10 L. 84/94;

letti ed applicati

sentito

DECRETA

1. Di adottare e rendere esecutivo, con decorrenza dalla data del presente provvedimento, il Regolamento perla
ripartizione del fondo incentivante per le funzioni tecniche
di cui all'art. 113 del decreto legislativo 18/04/2016, n. 50 di cui al documento allegato alla Delibera del
Comitato di Gestione di questa AdSP n. 10/18 del 30 ottobre 2018.

Si autorizza la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale dell'Autorità di Sistema Portuale del
Mar Ionio.

Pagina 1 di 1




